功能框图
LOCK
DETECT
N-COUNTER
CP
SW1
REFERENCE
DATA

4 mm × 4 mm，超薄体(CP-24-7)，
尺寸单位：mm
订购指南
型号1,2 温度范围  封装描述  封装选项
ADF4158CCPZ −40°C至+125°C  24引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WQ] CP-24-7
ADF4158CCPZ-RL7 −40°C至+125°C  24引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WQ] CP-24-7
ADF4158WCCPZ −40°C至+125°C  24引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WQ] CP-24-7
ADF4158WCCPZ-RL7 −40°C至+125°C  24引脚引脚架构芯片级封装[LFCSP_WQ] CP-24-7
EVAL-ADF4158EB1Z  评估板
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
2 W = 通过汽车应用认证。
ADF4158